

**PH-Holding, Mammen ApS**

**CVR-nr. 29845271**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Per Hermansen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PH-Holding, Mammen ApS  
Korreborgvej 8, Mammen  
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 29845271

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Per Hermansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt at drive formueadministration og investeringsvirksomhed og al i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et underskud på 9 t.kr. mod et underskud på 13 t.kr. sidste år.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.208)	1.360
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.208)</b>	<b>1.360</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(8.056)
Andre finansielle omkostninger		(47)	(3.007)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(10.255)</b>	<b>(9.703)</b>
Skat af ordinært resultat	1	1.600	(3.757)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(8.655)</u></b>	<b><u>(13.460)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	96.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(103.690)
Overført resultat		(105.255)	(6.370)
		<b><u>(8.655)</u></b>	<b><u>(13.460)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	100.000
Tilgodehavende selskabsskat		<u>9.616</u>	<u>2.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>9.616</b></u>	<u><b>102.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>359.706</b></u>	<u><b>442.066</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>369.322</b></u>	<u><b>544.066</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>369.322</b></u></u>	<u><u><b>544.066</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		138.072	243.327
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	96.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>359.672</u></b>	<b><u>464.927</u></b>
Anden gæld		9.650	79.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.650</u></b>	<b><u>79.139</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.650</u></b>	<b><u>79.139</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>369.322</u></u></b>	<b><u><u>544.066</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	243.327	96.600	464.927
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(105.255)	96.600	(8.655)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>138.072</b>	<b>96.600</b>	<b>359.672</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(1.600)	3.757
	<u>(1.600)</u>	<u>3.757</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.